stavebních a montážních prací

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 10 kalendářních dnů ode dne provedení díla,
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 859.262,- Kč bez DPH.

(slovy: osmsetpadesátdevěttisícdvěstěšedesátdvě koruny české)

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ,
že by se zhotovitel stal plátcem DPHpo uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora